
Čestné prohlášení účastníka o absolvování testu 

Jméno a příjmení dítěte: 

Datum narození: 

Čestně prohlašuji, že mé dítě absolvovalo ve škole nejdéle před 72 hodinami test na přítomnost 

antigenu viru SARS-CoV-2, nebo absolvovalo nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru 

SARS-CoV-2, nebo absolvovalo nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS 

CoV-2, nebo prodělalo laboratorně potvrzené onemocnění Covid 19 a od prvního potvrzeného RT-PCR 

testu neuplynulo více než 180 dní s NEGATIVNÍM VÝSLEDKEM. 

 

Dne: ………………………   Podpis zákonného zástupce: ……………………………………  

 

Dne: ………………………   Podpis zákonného zástupce: …………………………………… 

 

Dne: ………………………   Podpis zákonného zástupce: …………………………………… 

 

Dne: ………………………   Podpis zákonného zástupce: …………………………………… 

 

Dne: ………………………   Podpis zákonného zástupce: …………………………………… 

 

Dne: ………………………   Podpis zákonného zástupce: …………………………………… 

 

     


